CUATROCIENTOS DÓLARES NORTEAMERICANOS 00/100 (USD.400,00).- C) LA 

JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

"MULTIPLAY, CÍA. LTDA.”, CELEBRADA EL PRIMERO DE MARZO DEL DOS MIL 

DOS, RESOLVIÓ EN FORMA UNÁNIME AUTORIZAR UNA CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES CONFORME EL SIGUIENTE DETALLE: CUATRO MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO (4.995) PARTICIPACIONES DE PROPIEDAD DE 

LA SEÑORA YELENA AMELIA GARCÍA ROMERO, A FAVOR DEL SEÑOR NILSEN 

GIORDANO ARIAS SANDOVAL. CUATRO (4) PARTICIPACIONES DE PROPIEDAD 

¿De AN 

NOTALO 1LGÍ5UAD 

QuUiro 

DEL SEÑOR WALTER VELOZA RODRÍGUEZ EN FAVOR DEL SEÑOR NILSEN

[...]

PARA ADQUIRIRLAS. TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES: CON LOS 

ANTECEDENTES EXPUESTOS: LA SEÑORA YELENA AMELIA GARCÍA ROMERO, 

TRANSFIERE, DEBIDAMENTE AUTORIZADA POR SU CÓNYUGE SEÑOR WALTER 

VELOZA RODRÍGUEZ, POR VALOR RECIBIDO Y SIN LIMITACIONES: CUATRO MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO (4.995) PARTICIPACIONES DE SU PROPIEDAD 

CADA UNA DE ELLAS POR UNA VALOR NOMINAL DE CUATRO CENTAVOS DE 

DÓLAR NORTEAMERICANO 00/100 (USD.0,04) CORRESPONDIENTE A LA SUMA DE 

CIENTO NOVENTA Y OCHO DOLARES, OCHENTA CENTAVOS DE DÓLAR 

NORTEAMERICANO (USD.199,80) A FAVOR DEL SEÑOR NILSEN GIORDANO ARIAS